1

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	от
	21.11.2019 г.

	№
	01-21/594
	г. Анадырь

	Об утверждении Плана проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в образовательных организациях, находящихся в ведомственном подчинении Департамента образования и науки Чукотского автономного округа на 2020 год

В соответствии со статьей 4 Закона Чукотского автономного округа                          от 06.06.2016 г. № 70-ОЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на территории Чукотского автономного округа», Постановлением Правительства Чукотского автономного округа                   от 01.07.2016 г. № 367 «О реализации Закона Чукотского автономного округа             от 6 июня 2016 года № 70-ОЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на территории Чукотского автономного округа»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в образовательных организациях, находящихся в ведомственном подчинении Департамента образования и науки Чукотского автономного округа на 2020 год (далее - План) согласно приложению к настоящему приказу.
2. Отделу правовой, кадровой работы и государственной службы Управления аналитической, кадровой, правовой работы и безопасности Департамента образования и науки Чукотского автономного округа (Русина Т.Д.) разместить План на официальном сайте Чукотского автономного округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www. чукотка.рф в установленный законодательством Чукотского автономного округа срок.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Управление аналитической, кадровой, правовой работы и безопасности Департамента образования и науки Чукотского автономного округа (Крючкова Т.П.).

Начальник Департамента

    А.Г. Боленков

	Приложение
к приказу Департамента образования и науки Чукотского автономного округа

от 21.11.2019 г. № 01-21/594

	УТВЕРЖДАЮ

Начальник Департамента образования и науки Чукотского автономного округа

__________________А.Г. Боленков

«__»______________2019 г.

План
проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в образовательных организациях, находящихся в ведомственном подчинении
Департамента образования и науки Чукотского автономного округа на 2020 год

(наименование органа, осуществляющего ведомственный контроль)
	№

п/п
	Полное наименование организации, подлежащей проверке
	Место нахождения организации (фактический адрес)
	Дата начала и окончания проверки

	1
	2
	3
	4

	1.
	Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Чукотского автономного округа «Чукотский полярный техникум посёлка Эгвекинот»
	689202,Чукотский автономный округ Иультинский район, п. Эгвекинот,

ул. Рынтыргина д.2
	с 29.01.2020
по 27.02.2020

	2.
	Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Чукотского автономного округа «Чукотский северо-восточный техникум посёлка Провидения»
	689251, Чукотский автономный округ, п.Провидения, ул.Полярная д.38
	с 19.10.2020
по 16.11.2020